(79) Ζηλώσετε τοὺς υἱοὺς Λευὶ, etc. Respicit  
ad rebellionem Dathan, Abiron et Hon, atque pœ-  
nam iis inflictam, de qua Num. xvi, 1, seqq. GRAB.

(80) *Θυσίας*. Θυμιάσει. Id.

(81) *Dividet judicia*. Discernet in iudicium. Id.

Continua enim consortia, et si non peracta fuerit  
impietas, tamen ipsis sunt ægritudo insanabilis, vo-  
bis vero opprobrium Beliar sempiternum; quoniam  
fornicatio neque intellectum neque pietatem habet  
in seipsa, et omnis zelus habitat in desiderio ejus.  
Propter hoc invidebitis filiis Levi, et quæretis  
exaltari super eos, sed non poteritis. Deus enim  
faciet vindictam eorum, et moriemini morte per-  
niciosa. Levi enim dedit Dominus principatum et  
Judæ, cum his et mihi et Dan et Joseph, ut essemus  
principes. Propter hoc mando vobis audire Levi,  
quoniam ipse noscet legem Domini, et dividet ju-  
dicia (81) et sacrificia pro omni Israel, usque ad  
consummationem temporum principis sacerdotum  
Christi, quem dixit Dominus. Adjuro vos per Deum  
cœli, ut faciatis veritatem unusquisque proximo  
suo, et ad Levi appropinquate in humilitate cordis,  
ut recipiatis benedictionem ex ore ipsius. Ipse enim  
benedicet Israeli et Judæ; quoniam eum elegit  
Deus regem (83) super omnes populos. Et adora-  
bitis semen ipsius (84), quoniam pro vobis morie-  
tur in bellis visibilibus et invisibilibus, et erit in  
vobis rex sæculorum. »

VII. Et mortuus est Ruben, cum præcepisset  
hæc filiis suis; et posuerunt eum in theca, usque-  
quo referentes eum ex Ægypto, sepelierunt in  
Hebron in spelunca duplici, ubi patres ejus (dor-  
mierunt).

C

#### CAPUT II.

*Testamentum Simeonis, de invidia.*

I. Transcriptum verborum Simeon, quæ locutus  
est filiis suis, antequam inderetur centesimo  
vicesimo anno vitæ suæ, in quo mortuus est Jo-  
seph. Venerunt enim visitare ipsum ægrotantem :  
et enixus sedit in lecto, et osculatus est eos, et dixit  
eis :

D

II. « Audite, filii, audite Simeonem patrem ve-  
strum, quæcunque habeo in corde meo. Ego geni-  
tus sum ex Jacob patre meo filius secundus; et  
Lia mater mea vocavit me Simeonem, quoniam au-  
divit Dominus orationem ipsius. Potens effectus  
sum valde; non formidavi operationem, neque ti-  
mui ab omni re. Cor enim meum erat durum, et  
hepata mea immobilia, et viscera mea non compa-  
tientia; quoniam et fortitudo ab Altissimo datur ho-  
minibus in animabus et corporibus. Et in tempore  
juventutis invidi Joseph, quoniam dilexit eum pater  
noster; et firmavi super eum hepata mea ad occi-  
dendum eum, quoniam princeps erroris, mittens  
spiritum zeli, excæcavit mentem meam, ut non at-  
tenderem ei sicut fratri, nec parcerem Jacob patri  
meo. Sed Deus ejus et Deus patrum ejus, mit-  
tens angelum suum, eruit eum ex manibus

(82) Καὶ πρὸς τὸν. Καὶ ἀγάπην ἕκαστον πρὸς τὸν  
ἀδελφὸν αὐτοῦ. Id.

(83) *Elegit eum Deus regem*. In eo elegit Dominus  
regnare. Id.

(84) *Semen ipsius*. Ipsum. Id.

meis. Ut enim ego ieram in Sichimis asferre unguentum gregibus, et Ruben in Dothaim ubi erant necessaria nobis et omnis penus, Judas frater meus vendidit eum Ismaelitibus. Et veniens Ruben tristatus est; voluit enim ipsum salvum reducere ad patrem. Ego vero iratus eram Judæ, quoniam viventem ipsum dimisit; et sui menses quinque iratus ei; impedivit autem me Deus, et prohibuit a me operationem manuum, quoniam manus mea dextra semisicca erat per dies septem. Et cognovi, filii, quod propter Joseph hoc mihi accidit; et penitens flevi, et oravi Dominum ut restitueret manum meam, et abstinere ab omni inquinamento et invidia, et ab omni insipientia. Cognovi enim quod perniciosam rem cogitaveram coram Domino et Jacob patre meo, contra Joseph fratrem meum, invidens ei.

III. « Et nunc, filii, custodite vos a spiritibus erroris et invidiæ. Etenim invidia dominatur omni intelligentiæ hominis, et non patitur eum vel comedere, vel bibere, vel facere aliquid boni; sed semper suggerit occidere eum, cui invidetur; et invidiosus semper floret, invidens vero marcescit. Per duos annos dierum in timore Domini punivi animam meam jejuniis; et cognovi quod solutio invidiæ per timorem Dei efficitur. Si quis ad Dominum refugiat, aufugit perniciosus spiritus ab ipso, et efficitur mens levis; et jam compatitur invidioso, et non reprehendit diligentes ipsum, et ita quiescit ab invidia.

IV. « Et interrogabat pater de me, quoniam vidit me tristem, et dicebam: « Hepata mea doleo. » Tristabar enim supra omnes, quoniam ego eram causa venditionis Joseph. Et quando descendimus in Ægyptum, et ligavit me velut exploratorem, cognovi quod juste patiebar, et non sum contristatus. Joseph vero erat vir bonus; et habens Spiritum Dei in seipso, in misericors et clemens, non recordatus est facere malum mihi, sed et dilexit me ut alios fratres. Custodite igitur vos, filii mei, ab omni zelo et invidia, et ambulate in simplicitate animæ et in bono corde, cogitantes fratrem patris vestri, ut det et vobis Deus gratiam, et gloriam, et benedictionem super capita vestra, sicut videtis in ipso. Omnibus diebus non exprobravit nos de verbo hoc, sed dilexit nos ut animam suam, et supra filios suos glorificavit nos; et divitias, et pecora, et fructus omnibus nobis largitus est. Et vos ergo, filii mei dilecti, diligite unusquisque fratrem suum in bono corde, et amovete a vobis spiritum invidiæ, quoniam iste agrestem facit animam, et corrumpit corpus, in iram et bellum vertit consilium, et in sanguinem (cædes) exacuit, et in exstasin ducit mentem, et non sinit intellectum in hominibus operari; sed et